
Diverse produse alimentare

I.D.: 43191548

Data publicarii 11.06.19

Coduri CPV

15800000-6

Pretul estimativ: 413,51 RON - 413,51 RON

Descriere: 1/Paste fainoase 5kg /kg/5/2,83/14,15 2/Paste fainoase 5kg /kg/5/4,31/21,55 3/Cacao 500g/buc/3/9,26/27,78 4/Zahar 1kg /buc/20/2,19/43,8 5/Paste fainoase cernacska 250g/buc/20/2,65/53 6/Castraveti in otet 4200ml/buc/6/18,26/109,56 7/Gem de zmeura 314ml/buc/8/5,5/44 8/Fasole colorate 5kg/kg/5/7,33/36,65 9/Ceai 40g/buc/18/2,34/42,12 10/Pungi 2kg/buc/10/2,09/20,9
